

CHP-lyi
Parti Millet
İttifakı Soma
Belediye
Başkan
Adayı
Abdullah
Saka, mal
varlığını
kamuoyu ile
paylaştı.



ABDULLAH SAKA, MAL VARLIĞINI KAMUOYUYLA PAYLAŞTI

SAVAŞTEPELİ KUZENLERİN İSİMLERİ OKUL KÜTÜPHANESİNDE



Savaştepe ilçesi Karacalar
Mustafa Kangal İlkokulu'nda
açılışı gerçekleştirilen
kütüphaneye, 2006 yılında
okul yolunda kaçınılarak
öldürülen 10 yaşındaki
kuzenler Tuğçe Yıldırım ve
Büşra Karabacak'ın adı verildi.

SOMA YENİ GÜNDEM

GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 3 - SAYI: 889- FİYAT: 1 TL SOMA GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 25 MART 2019 PAZARTESİ

"YAPACAK ŞEYLERİ OLMAYAN KİŞİLER HAKARET VE



FTİRAYA SİĞİNİRLER"

Millet İttifakı Soma Belediye Başkan adayı Abdullah Saka geçtiğimiz günlerde katıldığı bir canlı yayın Ak Parti Soma ilçe başkanı Mehmet Ali Aksoy hakkında bazı iddialar ortaya attı. Aksoy'da bu iddialara karşılık bir basın açıklamasında bulundu.

SOMA MYO ÖĞRENCİLERİ HUZUREVİNDE



Soma MYO öğrencileri, Yağlıcazıranca Suları bir günde değil her zaman sürdürülmesi ve bu konulara her zaman yerleşen öğrencilerle gerçekleştirilen toplantıda konuşarak amaçları "Günümüzün Üniversitelerimiz" sosyal sorumluluk projeleri kapsamında Soma Suları ve Sağlık Bakanlığı ile ortaklaşa yapılacak olan projeleri açıkladılar.

ELİ MÜDÜRLÜĞÜNDE AĞAÇ DİKİMİ SEFERBERLİĞİ



Eğilimci İhtisaslı İhtisaslı Müdürü İsmail CERAN, Müdür yardımcısı ARULU, Mustafa YİĞİT, İhtis ve Sosyal İşler Şube Müdürü Tarhan Bayram ve İhtisatçılar ile Tarımsal Madencilik İlkokulu öğrencileri ve öğrencileri ile katılımıyla 21 Mart Dünya Ormançılık Günü anlamı sebebiyle ağaç dikimi etkinliği kapsamında yaklaşık 100 adet fidan dikimi gerçekleştirildi.

SOMA'DA ÇANAKKALE DESTANINI NATURALAR VE TÜRKÜLERLE ANLATTILAR

Soma TSO'dan Orman Haftası Etkinliği



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftası etkinliği kapsamında Timur Aka At Binicilik tesislerinde orman haftası etkinliği düzenlendi.

STİHDAM SEMİNERİ VE DÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Soma Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına oluşturulan '2019 yılı İstihdam Seferberliği Teşvikleri ve Ödül Töreni' Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, omalı Madenci Çocuklarını Ağırladı



Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, madencilerin çocuklarının iş müfettişi olup Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında madenleri denetleyecek pozisyonlara gelmelerini istediğini belirtti.

İnönü Mahallesi'ne Ek Kanalizasyon Hattı



MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma'nın İnönü Mahallesi'ne bağlı Şehit Polis Hattı Taşçı Sokak'taki mevcut kanalizasyon hattının yeterli gelmesi üzerine ek hat döşedi.

günlük yaşam için...
ermobi
Möbilya

Soma
İletişim

Fizyo med
DİL KONUŞMA TERAPİ MERKEZİ

İSTİHDAM SEMİNERİ VE ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nın sübvansiyonunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın desteğiyle "2019 Yılı İstihdam Seminerleri Toplantısı ve Ödül Töreni" Soma Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

2019 Yılı İstihdam Toplantısı, Soma Çiftlik Kurumu Müdürü İ. İbrahim Yavuz Kurt ve İŞKUR Müdürü Mustafa Ege'lerin başkanlığında gerçekleşti.

Bu kapsamda, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Niyazi İşrak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Yılmaz Atalay, Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Kırcağız, Murat Son, Soma TSO Meclis Başkanı Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan, Meclis Üyesi Mustafa Kurt, Dişilim Kurulu Üyesi Mahir Sütemez, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Güneşli, SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, İŞKUR İl Müdürü Ege'ler, Soma İŞKUR Şube Müdürü Cemal Bulbul, Soma İŞKUR Şube Müdürü Vedat Kaya, Soma'da istihdamla en fazla katkı sağlayan işletme alanı olan firmaların yetkilileri, muhasebeciler ve çok sayıda kişi katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, TOBB ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ortaklığıyla düzenlenen "İstihdam Seminerleri" 2019 Teşvik Paketi'nin tüm ülkemize yaygınlaştırılması amacıyla gerçekleştirildiğini, katılımları detaylı firmaların ve katılımcıların teşekkür etti.

İstihdamı arttırmaya yönelik çalışmaların teşvikleri hakkında ayrıntılı sunum yapan SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, işverenlere yönelik destekleri ve teşviklerden yararlanma şartlarını anlatırken, İŞKUR İl Müdürü Ege'ler tarafından İŞKUR Eğitim Programları kapsamında



işverenlerin kurulan işletmeler için gerekli destekler alabilmelerini amaçladı. Seminerin ardından Meclis'te en çok istihdam sağlayan iş firmaları içinde olan Soma Ticaret ve Sanayi Odası İyisi Firması yetkililerine plaketleri takıldı. İstihdam Seminerleri 2019 kapsamında Meclis'te istihdamla en fazla katkı sağlayan ilk yıl firmaları arasında Soma firmaları gösterildi.

İbrahim Yavuz Kurt, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Niyazi İşrak, Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Yılmaz Atalay, Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Kırcağız, Murat Son, Soma TSO Meclis Başkanı Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan, Meclis Üyesi Mustafa Kurt, Dişilim Kurulu Üyesi Mahir Sütemez, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Güneşli, SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, İŞKUR İl Müdürü Ege'ler, Soma İŞKUR Şube Müdürü Cemal Bulbul, Soma İŞKUR Şube Müdürü Vedat Kaya, Soma'da istihdamla en fazla katkı sağlayan işletme alanı olan firmaların yetkilileri, muhasebeciler ve çok sayıda kişi katıldı.



Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, Somalı Madenci Çocuklarını Ağırladı

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, madencilerin çocuklarının iş mülletliği olup Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında madenleri denetleyecek pozisyonlara gelmelerini istediğini belirtti.

Atalay, 13 Mayıs 2014'te Soma'da meydana gelen maden faciasında yaşamını yitiren işçilerin çocuklarını konfederasyon genel merkezinde ağırladı. Soma'da hayatını kaybeden maden işçilerine rahmet dileyen Ergün Atalay, mahkemenin maden kazısıyla ilgili kararının kamuoyunu tatmin etmediğini söyledi. Hakim vereceği altı ve üst sınırı belli olmadığına dikkat eden Atalay, "Bununla ilgili yeni bir düzenleme yapmak gerekiyor" dedi. Ergün Atalay, olayın ardından düzenli kamun ve yasalara yürürlüğe girdiğini belirtti. "Belki 301 insanımız can vermeseydi, bir bu ülkede bu yasaları

çıkartmasaydı. Buna rağmen evlatlarımız var, buna yazıyor işverenlerimiz var. Hala kapalı ocakları açıyorlar ve açıldıktan sonra can vermeye devam ediyor" diye konuştu.

"Siz gelirsiniz adabelli ve merhametli davranırsınız" Atalay, başta Soma olmak üzere madenci bölgelerinin çocuklarına iş mülletliği olmasını istediğini belirterek, şunları kaydetti: "Enerji Bakanlığında bu madenleri denetleyecek yerlere gelmesini istiyoruz. Çünkü siz gelirsiniz biz bu kazılan ocakları, adabelli ve merhametli davranırsınız. O bölgede yapıyorsanız ve kazınca ne olduğunu biliyorsunuz." Devletin bütün imkanlarını kullanarak Soma'ya hizmet götürdüğünü vurgulayan Ergün Atalay, "Acı bizimle hiçbirini geri gelmiyor maalesef. İnsan yaşattıkça ilgili ilkeyi yönetenler ve biz sendikacılar gayretle devam etmeliyiz" ifadelerini kullandı.

SAKA MAL VARLIĞINI KAMUOYUYLA PAYLAŞTI

Kuruluş kazancının yokları.



CHP-İYİ Parti Millet İttifakı Soma Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka, mal varlığını kamuoyuyla paylaştı.

Ünvanına ve varna açıklayan Saka, şu ifadeleri yer verdi: "1987 yılından bu yana Soma'da Şarheli Muhasabesi Mali Müşavirlik yapıyorum. 1995-2000 yılları arasında büyükbaş hayvancılık, 1982-2012 yılları arasında faaliyetler Kurumuna kayıtlı 950 arak haklıyız. 2010 yılından bu yana Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı çiftçi ve çiftçi üyeliği ile çiftçilik yapıyorum. Eğin 1995-2000 yılları arasında toplan kömür ticareti, 2000 yılından bu yana sigorta acenteliği yapıyorum. Çocuklarının eğitimlerini tamamlatım kızım doktor ve evli, oğlum avukat olarak çalışıyor. 1998-2019 yılları arasında siyasete hep veren insan oldum, siyaset nedeniyle mevki makamda ve bir

Eğim ve benim kazancımızdan elde ettiğimiz edilebilir mallarımız: -Soma'da 1990 yılında aldığım huzen durduğum 120 m2 ik evim, -Soma'da 1997 yılında aldığım huzen mesleki faaliyetimi yürüttüğüm 100m2 ik büro işyerim, -Dikil'de 1997 yılında aldığım 80 m2 ik dubleks evim, -İzmir Körfez, Hırsay Üçyol'da 2000 yılında aldığım 73m2 ik maaşem, -Sarıcazı Köyünde 9000 m2 zeytinlik, -1988 model Ford otomobil, 2011 model Volvo otomobil.

Annem ve babamın vefatından miras olarak gelen mülklerim; -26.350 m2 zeytinlik ve ceviz arazilerim, -1966 model Massey Ferguson traktör ve alet edevatları, 2002-2018 arasında 6 kez milletvekili adaylığı olduğum dönemlerde bir kışdan seçim katkısı almadım, promosyon yaptım. 31.03.2019 yerel seçimlerinde Belediye Başkan Adaylığım ve meclis üyeliklerimi seçim kampanyamızla ilgili kimden destek almadan CHP'nin seçim yardımı ve adaylarımızdan toplanan inanca usulü ve promosyonuz bir kampanya yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı'nın Soma Belediye Başkan ve meclis üyesi adaylarının seçim kampanyasında önceki seçimlerdeki gibi Soma Belediyemizin imkanlarını ve seçim öncesi oy avcılığı promosyon yardım dağıtmadan yapmasını diliyoruz. Mal varlığı beyanım ve seçim harcamalarım ile ilgili kamuoyunun bilgisine sunar saygılarımla."

CHP - İYİ PARTİ (MİLLET İTTİFAKI)
SOMA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Yaşanılabilir Bir SOMA...

Martın sonu
bahar...

ABDULLAH SAKA
MALİ MÜŞAVİR / ÇİFTÇİ

DERMAN
BELEDİYESİ

02546233420

05434043213

abdullahsaka@

abdullahsaka@



Soma Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Orman Haftası Etkinliği

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu ve Genç Girişimciler Kurulu Orman Haftası etkinliği kapsamında Timur Aka At Binicilik tesislerinde orman haftası etkinliği düzenledi.



Etkinliğe Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma TSO Yönetim Kurulu üyesi Abdullah Köroğlu, Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Damla Özlen, Soma TSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hasan Gündoğan, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Genç Girişimciler Kurulu üyeleri ve Soma Halkı katıldı. Etkinlikte orman ile iç içe at binimi, atların gösterisi ve fidan dikimi gerçekleştirildi. Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan "Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulumuz ve Genç Girişimciler Kurulumuzun düzenlemiş

olduğu Orman Haftası etkinliğinde Soma halkı ile bir araya geldik. Doğa ile iç içe olan bu etkinliğimizde fidan dikimini de gerçekleştirerek Soma ve Kırkağaç halkı ile bir araya geldik. Katılımların çok olması bizi mutlu ediyor. Bu ve bunun gibi programları düzenlemeye devam edeceğiz. Bu vesileyle Orman haftası kutlu olsun." Dedi.



SAVAŞTEPELİ KUZENLERİN İSİMLERİ OKUL KÜTÜPHANESİNDE YAŞAYACAK

Savaştepe İlçesi Karacalar Mustafa Kangal İlkokulu'nda açılışı gerçekleştirilen kütüphaneye, 2006 yılında okul yolunda kaçırılarak öldürülen 10 yaşındaki kuzenler Tuğçe Yıldırım ve Büşra Karabacak'ın adı verildi.

Balıkesir'in Savaştepe İlçesi Karacalar Mahallesi'nde, 21 Mart 2006 tarihinde okula gitmek için evden ayrıldıktan sonra kaybolan ve 44 gün sonra cansız bedenleri bulunan kuzenler Tuğçe Yıldırım ve Büşra Karabacak anısına, Karacalar Mustafa Kangal İlkokulu'nda bir kütüphane oluşturuldu.

Tuğçe ve Büşra'nın adı verilen kütüphanenin açılışına Savaştepe Kaymakamı Mehmet Yüce, Savaştepe Jandarma Komutanı İker Sarıca, Savaştepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Hidayet Korol katıldı. Kuzenler Tuğçe ve Büşra'nın adını taşıyan kütüphanenin açılışını Savaştepe Kaymakamı Mehmet Yüce ve cinayete kurban giden Büşra Karabacak'ın acılı annesi Hanife Karabacak gerçekleştirdi. Davetlilere pilav ve ayran ikramında bulunuldu.

Savaştepe Kaymakamı Mehmet Yüce ile sohbet eden baba Mustafa Karabacak ve anne Hanife Karabacak, evlatlarının katillerinin bulunmasını istedi.



**ÖZÜMÜZ
MİLLET
SÖZÜMÜZ
HİZMET**

**ŞEHİRİ İMAR EDERKEN
NESLİ İHYA ETMEYİ
İHMAL EDERSENİZ,
İHMAL ETTİĞİNİZ NESİL
İMAR ETTİĞİNİZ ŞEHİRİ
TAHRİP EDER.**



**BU YÜZDEN;
ŞEHİRLERİ BETONA ÇEVİRMEMEYE DEĞİL,
GÖNÜLLERİ GÜLE ÇEVİRMEMEYE TALİBİZ**



İSMAİL HAKKI BAKIR
SOMA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI